
Vytištěno: 25. 11. 2024 15:13:12 Evidenční číslo: A3486
 

SKLADOVÉ VOZY DACIA
 

https://skladove-vozy.dacia.cz/jogger-expression-eco-g-100-5-mist-v62030/

Jogger Expression ECO-G 100 5 míst
 

 

 

 

 

 

 

Výkupní bonus 20 000 Kč

 

 
Sleva až 4 000 Kč na nákup
příslušenství

 

 
Zvýhodnění až 30 % na
službu Garance Plus

 

 
Zvýhodnění 20 000 Kč s
financováním

 

 
Dodatečné zvýhodnění 10
000 Kč

 

Ceníková cena
468 900 Kč

Akční sleva
50 000 Kč

Akční cena
418 900 Kč



Vytištěno: 25. 11. 2024 15:13:12 Evidenční číslo: A3486
 

SKLADOVÉ VOZY DACIA
 

https://skladove-vozy.dacia.cz/jogger-expression-eco-g-100-5-mist-v62030/

Barva:

  šedá Schiste

Lokace:

AUTO HORNÁT s.r.o., Plzeň

Evidenční číslo:

A3486

Palivo:

LPG

Barva interiéru:

Interiér Comfort

Sériová výbava:

Aktivní systém nouzového brzdění (AEBS), HSA (asistent rozjezdu do kopce), Systém nouzového volání (E-CALL), Centrální
zamykání, Klíč s dálkovým ovládáním, Elektricky ovládaná přední okna, Manuální klimatizace, LED denní a potkávací
světlometyElektricky ovládaná přední okna, na straně řidiče impulzní ovládání (vč. ochrany proti přiskřípnutí), Elektricky ovládaná
zadní okna, Elektricky ovládaná + vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, Media Display - 8": rádio DAB + zrcadlení chytrého telefonu
prostřednictvím kabelu USB (kompatibilní s Apple CarPlay a Android Auto) + Bluetooth + 4 reproduktory + 8" dotyková obrazovka,
Modulární podélné střešní lišty, Volant potažený umělou kůží, Zatmavená zadní okna, 16" kola Flexwheel ATARA tmavé

Doplňková výbava:

Paket Parkování Plus (hlídání mrtvého úhlu, přední senzory, zadní kamera)



Vytištěno: 25. 11. 2024 15:13:12 Evidenční číslo: A3486
 

SKLADOVÉ VOZY DACIA
 

https://skladove-vozy.dacia.cz/jogger-expression-eco-g-100-5-mist-v62030/

Uvedená cena je závazná pouze u prodejce Dacia, který je výše výslovně uvedený, Renault Česká republika, a.s. nezaručuje reálnou
dostupnost Vámi vybraného vozidla a ani uvedenou cenu. Pro konkrétní informace a závaznou nabídku kontaktujte vybraného
prodejce.

Tyto internetové stránky slouží k prezentaci vozidel DACIA, které jsou součástí skladových zásob jednotlivých prodejců autorizované
sítě DACIA. Zobrazení vozidla je pouze informativní. Prezentace vozidel na této internetové stránce není návrhem na uzavření smlouvy
a odeslání vyplněného formuláře není závaznou objednávkou vozidla, ale informativní zájem o vybrané vozidlo. Konkrétní podmínky
prodeje vybraného vozidla Vám sdělí Vámi vybraný prodejce autorizované sítě DACIA, který Vás bude po odeslání řádně vyplněného
formuláře kontaktovat do 24 hodin.

Akční cena modelů Sandero, Sandero Stepway a Jogger obsahuje výkupní bonus ve výši 20 000 Kč, zvýhodnění s financováním
Premium 20 000 Kč a dodatečné zvýhodnění 10 000 Kč platné pro vybrané vozy.

Sleva z ceny vozu v hodnotě 20 000 Kč vč. DPH pro modely Dacia Jogger, Sandero a Sandero Stepway platí při využití financování
Premium 20 000 Kč od Mobilize Financial Services. Mobilize Financial Services znamená financování poskytované společností RCI
Financial Services, s. r. o. Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost
společnosti uskutečnit jakékoli transakce.

Součástí financování Mobilize Financial Services je zdarma Garance Plus na 5 let/100 000 km (dle toho, co nastane dřív). Mobilize
Financial Services znamená financování poskytované společností RCI Financial Services, s.r.o.

Akční nabídka 50 % nyní, 50 % za rok pro model Dacia Jogger platí pro vybrané skladové vozy a není kumulovatelná s financováním
Premium 20 000 Kč.

Reprezentativní příklad financování 50 % nyní, 50 % za rok pro skladový vůz Dacia Jogger Essential ECO-G 100: Pořizovací cena vozu
425 500,- Kč vč. DPH, výkupní bonus 40 000,- Kč. Pořizovací cena vozu po odečtení výkupního bonusu 385 500,- Kč vč. DPH, část kupní
ceny hrazená klientem: 192 750,- Kč (50 % z pořizovací ceny po odečtení výkupního bonusu), výše úvěru 192 750,- Kč, 1. – 11. splátka
ve výši pojištění 1 510,- Kč (z toho havarijní pojištění: 871,- Kč, povinné ručení: 639,- Kč, pojištění od Generali Česká pojišťovna a.s.), 12.
splátka 192 750,- Kč bez pojištění, 12. splátka pojištění: 1 510,- Kč Kč , poplatek za poskytnutí úvěru: 0 ,- Kč, celková částka k uhrazení
(to znamená výše vypůjčené jistiny plus úroky a poplatek za poskytnutí úvěru, pojištění): 210 870,- Kč, délka úvěru 12 měsíců, pevná
výpůjční úroková sazba 0 % p. a., RPSN s havarijním pojištěním: 5,6 % p.a. Sazby pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které
se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka. Mobilize Financial Services znamená financování poskytované společností RCI Financial
Services, s.r.o. Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost
společnosti uskutečnit jakékoli transakce.

Ceny a zvýhodnění jsou platné do odvolání nebo do vyprodání skladových zásob.

Sleva na nákup příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000
Kč, při nákupu příslušenství nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4 000 Kč.
Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. Pro více informací kontaktujte vašeho dealera.

Zvýhodnění až 30 % na službu Garance Plus platí od 11. 11. do 31. 12. 2024 na modely Nový Duster, Jogger, Sandero a Sandero
Stepway.

Záruka Dacia platí pro všechny modely Dacia po dobu 3 let, nebo 100 000 km dle toho, co nastane dříve. Záruka na trakční akumulátor
pro model Nový Spring platí po dobu 8 let, nebo 120 000 km dle toho, co nastane dříve.

Nový Spring: spotřeba 13,5 – 14,1 (kWh/100 km), emise CO2 0 (g/km). Nový Duster: spotřeba 5,0 – 8,0 (l/100 km), emise CO2 113 – 147
(g/km). Sandero: spotřeba 5,3 – 6,8 (l/100 km), emise CO2 109 - 129 (g/km). Sandero Stepway: spotřeba 5,5 - 7,7 (l/100 km), emise CO2

114 – 140 (g/km). Jogger: spotřeba 4,7 - 7,8 (l/100 km), emise CO2 105 - 138 (g/km). Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou určené



Vytištěno: 25. 11. 2024 15:13:12 Evidenční číslo: A3486
 

SKLADOVÉ VOZY DACIA
 

https://skladove-vozy.dacia.cz/jogger-expression-eco-g-100-5-mist-v62030/

metodikou stanovenou podle platných právních předpisů požadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných
parametrech za stejných podmínek.

Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní.


